[image: image1.png]

	АРДЕ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЫН

ГЛАВАЖЕ

	ГЛАВА АРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2023 года № 5
О назначении публичных слушаний
В соответствии с Положением о публичных слушаниях                            в муниципальном образовании «Ардинское сельское поселение», в целях выявления общественного мнения по проектам решений Собрания депутатов Ардинского сельского поселения:

1) Об исполнении бюджета Ардинского сельского поселения Килемарского муниципального района Республики Марий Эл    за 2022 год.
2) О внесении изменения в положение Устава Ардинского сельского поселения Килемарского муниципального района Республики Марий Эл.
1. Назначить публичные слушания на 15 июня 2023 года в 9 часов 00 минут, по адресу Килемарский район, с. Арда ул. Школьная, д. 5, Ардинский ЦСДК;
2. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет                    в количестве 5 человек в следующем составе:

Скворцов В. В.– глава Ардинского сельского поселения;

Полякова Т.В. - председатель постоянной комиссии по социальной политике и законности;

Куварзина Н.П. - председатель постоянной комиссии                                по экономической политик и бюджету;

      Михадарова М.В. -  специалист финансового управления Килемарского муниципального района (по согласованию);

Акоскина И.Ю. – главный специалист администрации Ардинского сельского поселения.
3.
Предложения жителей района по данным проектам принимаются в письменной форме по адресу: Администрация Ардинского сельского поселения Килемарского муниципального района Республики Марий Эл, ул. Школьная, д. 5, с. Арда, Килемарский р-н, Республика Марий Эл.
4. Проекты решений для ознакомления обнародовать                             на   информационном стенде администрации и официальном сайте администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ардинского

сельского поселения

В.В. Скворцов